
                                                                                                                                                 

 

УКРАЇНА 

БІЛОБЕРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Верховинського району Івано-Франківської області 

Восьме демократичне скликання 
Двадцята сесія перше пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

від 14 грудня  2018 року     село Білоберізка 

№  380/8-20-1/2018 

  

 Про затвердження  Статуту КНП 

«БІЛОБЕРІЗЬКА  АМБУЛАТОРІЯ 

ЗАГАЛЬНОЇ ПРАКТИКИ СІМЕЙНОЇ 

МЕДИЦИНИ» БІЛОБЕРІЗЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 

РАДИ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 

ГРОМАДИ  в новій редакції. 

 

 

 

          На підставі вимог ст. 87-96 Цивільного кодексу України, ст. 55-61, 63-

66, 78 Господарського кодексу України, законів України «Про підвищення 

доступності та якості медичного обслуговування у сільській місцевості», 

«Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення», 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань» з метою  уточнення  юридичної адреси 

місцезнаходження КНП «Білоберізька АЗПСМ» , керуючись ст. 29, 43, 59, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Білоберізька 

сільська рада об’єднаної територіальної громади  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства 

«Білоберізька  амбулаторія загальної практики сімейної медицини» 

Білоберізької сільської ради об’єднаної територіальної громади в новій 

редакції , що додається. 

2. Уповноважити  Директора КНП «Білоберізька АЗПСМ» Білоберізької 

сільської ради об'єднаної територіальної громади  Слижука Івана Юрійовича  

на здійснення дій необхідних для внесення змін до державної реєстрації 

комунального підприємства . 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу депутатську 

комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики, 

соціального захисту  освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту та 

охорони здоров'я. 

 

Білоберізький сільський  голова ОТГ                               Д.І.Іванюк 
  

 



                                                                                                                                                 

  
 

 

  

  
 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

  
 
 

 

 

 

 

  

 


	УКРАЇНА
	БІЛОБЕРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

